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Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan vesihuollon yleissuunnitelma vuoteen 
2040 -hankkeen tavoitteena oli laatia koko Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan 
maakunnat kattava alueellinen vesihuollon yleissuunnitelma. 
Suunnitelmassa tarkastellaan vedenhankinnan, käsittelyn ja jakelun sekä 
jätevesien johtamisen, käsittelyn ja purkamisen tarpeita ja esitetään 
suunnitteluvaihtoehdot kyseisten toimintojen turvaamiseksi ja toiminta-
varmuuden vahvistamiseksi tulevaisuudessa, huomioiden myös 
normaaliolojen häiriötilanteiden sekä poikkeusolojen järjestelyt. 
Suunnitelman aikajänne on vuoteen 2040 saakka. 
Talousveden saatavuuden varmistamiseksi Luumäellä suunnitelmassa on 
esitetty Taavetin vesitornin osalta siirtymistä alavesisäiliöihin, jonka hanke 
on jo etenemässä kunnassa. 
Suunnitelman yhteydessä tarkastellaan myös Luumäeltä Lappeenrantaan 
suuntautuvan siirtoviemärin toteuttamismahdollisuuksia ja taloudellista 
kannattavuutta. Tarkastelussa keskitytään myös Palanutkankaan 
pohjavesialueen hyödyntämiseen Lappeenrannan talousveden 
saatavuuden varmistamiseksi. 
Jätevesien käsittelyn osalta Luumäen kunnalla on yleissuunnitelman 
mukaisesti muitakin vaihtoehtoja Kymenlaakson puolella. 
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Ehdotus Luumäen kunnan ympäristölautakunta toteaa, että alavesisäiliö varmistaa 
vesihuollon tasaista painetta ja laatua, mikä mahdollistaa tehokkaan 
vedenkäsittelyn ja -jakelun ja vähentää tarvetta esimerkiksi 
klooraukselle.Pidemmällä aikavälillä on oltava selvillä erityisesti 
Lappeenrannan kaupungin suunnitelmista koskien Palanutkankaan 
pohjavesialueen hyödyntämistä. Tässä yhteydessä on järkevää tarkastella 
Luumäen kunnan oman jätevedenpuhdistamon tilannetta etenkin siinä 
tapauksessa, jos todetaan sen tulleen käyttöikänsä päähän. Mahdollisen 
siirtoviemärin rakentaminen olisi Kirkkojoen ja Urpalonjoen kannalta hyvä 
vaihtoehto verrattuna uuden jätevedenpuhdistamon rakentamiseen. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


